
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 042/2024 
Rui Carlos Gouvea Vice  Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação. 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento 

67 Maria de Oliveira 02/08/1986 

68 Larissa Gonçalves 11/07/1996 

69 Claudete Fátima Brandoli 04/06/1976 

70 Joeli Dallasta 15/06/1989 

71 Vera Lucia Venancio 18/05/1966 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS 

Classificação Nome Nascimento 

60 Maria Beatriz Felisberto 12/07/1980 

61 Silvana Teresa Pavan 17/10/1961 

62 Leonor Maria Tramontina 04/07/1963 

 
PROFESSOR PORTUGUES 

Classificação Nome Nascimento 

3 Francine da Costa 09/08/1984 

 
PROFESSOR CIÊNCIAS 

Classificação Nome Nascimento 

9 Marilisa Grokt Rodrigues 16/08/1982 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classificação Nome Nascimento 

13 Eliane Dalmas Bernardi 10/05/1979 

 
ATENDENTE EDUCACIONAL 

Classificação Nome Nascimento 

79 Tanise dos Santos Moreira 19/08/1976 

80 Lisangela de Gois Monteiro 01/02/1977 

81 Ana Paula Costa  Pavão 20/10/1978 

 
MOTORISTA 

Classificação Nome Nascimento 

6 Gilmar Bugs  27/03/1974 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau 

no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 08 dias do mês de fevereiro de 2024. 

 
 

 
 
 

RUI CARLOS GOUVEA 
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício 

Registra-se e Publique-se 


